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Informacion del evento Circuitfun Croix-en-Ternois
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 16/09/2019
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 122
Mejor tiempo del evento 00:59.639
Media del dia 01:09.122
Pilotos en grupo beginners 43
Mejor tiempo grupo beginners 00:59.639
Tiempo medio grupo beginners 01:09.300
Pilotos en grupo rookies 30
Mejor tiempo grupo rookies 01:03.790
Tiempo medio grupo rookies 01:11.158
Pilotos en grupo experienced 23
Mejor tiempo grupo experienced 01:02.278
Tiempo medio grupo experienced 01:08.005
Pilotos en grupo expert 20
Mejor tiempo grupo expert 01:00.497
Tiempo medio grupo expert 01:03.934
Pilotos en grupo 6
Mejor tiempo grupo 01:13.592
Tiempo medio grupo 01:14.657




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P139427 beginners 00:59.639 [ 00:59.639 | 00:00.000 | 00:09.483 | 00:00.000 | 00:09.661 27
P118487 beginners 00:59.845 | 00:00.206 | 00:00.206 | 00:09.277 | 00:00.206 | 00:09.455 3
MaartenB expert 01:00.497 | 00:00.652 | 00:00.858 | 00:08.624 | 00:00.000 | 00:03.436 13
P139142 beginners 01:00.568 [ 00:00.070 | 00:00.928 | 00:08.554 | 00:00.928 | 00:08.732 11
BramVB expert 01:00.688 | 00:00.120 | 00:01.048 | 00:08.434 | 00:00.190 | 00:03.246 9
P139202 beginners 01:00.772 | 00:00.084 | 00:01.133 | 00:08.350 | 00:01.133 | 00:08.528 | 23
P119835 beginners 01:00.807 [ 00:00.034 | 00:01.168| 00:08.315| 00:01.168 | 00:08.493 10
P125095 beginners 01:00.933 [ 00:00.126 | 00:01.294 | 00:08.189 | 00:01.294 | 00:08.367 | 24
P118242 beginners 01:02.147 | 00:01.214 | 00:02.508 | 00:06.974 | 00:02.508 | 00:07.152 16
BradleyB experienced 01:02.278 [ 00:00.130 | 00:02.639 | 00:06.844 | 00:00.000 [ 00:05.727| 27
P139409 beginners 01:02.422 | 00:00.144 | 00:02.783 | 00:06.700 | 00:02.783 | 00:06.878 2
P118460 beginners 01:02.522 | 00:00.100 | 00:02.883 | 00:06.599 | 00:02.883 | 00:06.777 18
GeertE experienced 01:02.631 [ 00:00.108 | 00:02.992 | 00:06.491 | 00:00.352 [ 00:05.374 27
CarlB experienced 01:02.814 [ 00:00.183 | 00:03.175] 00:06.308 | 00:00.536 | 00:05.191 26
MatthieuB experienced 01:03.568 [ 00:00.754 | 00:03.929 | 00:05.553 | 00:01.290 | 00:04.436 15
StevenM rookies 01:03.790 [ 00:00.221 | 00:04.151| 00:05.332 | 00:00.000 | 00:07.367 6
P118524 beginners 01:03.947 [ 00:00.157 | 00:04.308 | 00:05.174 | 00:04.308 | 00:05.352 1
KristofD expert 01:04.037 [ 00:00.089 | 00:04.398 | 00:05.085| 00:03.539 | 00:00.102 9
YvesM rookies 01:05.129 | 00:01.092 | 00:05.490| 00:03.992 | 00:01.339 | 00:06.028 | 38
P119807 beginners 01:05.553 [ 00:00.424 | 00:05.914 | 00:03.568 | 00:05.914 | 00:03.746 7
StevenV rookies 01:05.637 | 00:00.083 | 00:05.998 | 00:03.485| 00:01.847 | 00:05.520| 39
P118525 beginners 01:06.347 | 00:00.710| 00:06.708 | 00:02.775| 00:06.708 | 00:02.953 8
NickyDW expert 01:06.398 | 00:00.050 | 00:06.759| 00:02.724 | 00:05.900 | 00:02.463 5
TimD experienced 01:06.535| 00:00.136 | 00:06.896 | 00:02.587 | 00:04.256 | 00:01.470 18
PeterV experienced 01:06.679 | 00:00.144 | 00:07.040| 00:02.443 | 00:04.400 | 00:01.326 11
Depreiterel experienced 01:06.746 [ 00:00.067 | 00:07.107 ] 00:02.375| 00:04.468 [ 00:01.258 3
JeroenS rookies 01:07.118 | 00:00.371 | 00:07.479] 00:02.004 | 00:03.328 | 00:04.039 19
P118748 beginners 01:07.288 [ 00:00.170 | 00:07.649 | 00:01.833 | 00:07.649 | 00:02.011 8
VanG experienced 01:07.426 | 00:00.137 | 00:07.787 ] 00:01.695| 00:05.148 | 00:00.578 | 41
EstebanS beginners 01:07.439 | 00:00.012 | 00:07.800| 00:01.683 | 00:07.800| 00:01.861 28
P119663 beginners 01:07.478 | 00:00.039 | 00:07.839] 00:01.644 | 00:07.839 | 00:01.822 15
P139438 beginners 01:07.542 [ 00:00.064 | 00:07.903 [ 00:01.580| 00:07.903 | 00:01.758 15
DidierM experienced 01:07.631 [ 00:00.088 | 00:07.992 | 00:01.491 | 00:05.352 | 00:00.374 7
P118641 beginners 01:07.824 | 00:00.193 | 00:08.185] 00:01.297 | 00:08.185| 00:01.475| 23
DenisB experienced 01:07.968 [ 00:00.143 | 00:08.328 | 00:01.154 | 00:05.689 [ 00:00.037 4
BjornR expert 01:08.051 [ 00:00.083 | 00:08.412| 00:01.071 | 00:07.553 | 00:04.116 4
TimothyD beginners 01:08.296 [ 00:00.245 | 00:08.657 | 00:00.825| 00:08.657 | 00:01.003 | 28
RudyVL experienced 01:08.888 [ 00:00.592 | 00:09.249] 00:00.233 | 00:06.610 [ 00:00.883 2
JorisDP experienced 01:09.061 [ 00:00.172 | 00:09.422 ] 00:00.061 | 00:06.783 [ 00:01.055 3
GlenV experienced 01:09.194 [ 00:00.133 | 00:09.555] 00:00.071 | 00:06.916 [ 00:01.188 1
MaximiliaanVB rookies 01:09.377( 00:00.183 | 00:09.738 ] 00:00.255| 00:05.587 | 00:01.780| 24
MikielM rookies 01:09.498 | 00:00.120 | 00:09.859 | 00:00.376 | 00:05.708 | 00:01.659| 39
VanDSS rookies 01:09.847 [ 00:00.348 | 00:10.208 | 00:00.724 | 00:06.056 | 00:01.310 12
GeoffreyR rookies 01:09.916 [ 00:00.069 | 00:10.277 | 00:00.793 | 00:06.126 | 00:01.241 8
MaximV beginners 01:10.476 | 00:00.560 | 00:10.837 ] 00:01.353 | 00:10.837 | 00:01.175] 20
bartvyncke experienced 01:10.578 [ 00:00.102 | 00:10.939| 00:01.456 | 00:08.300 [ 00:02.573 3
RikN rookies 01:10.790 [ 00:00.211 | 00:11.151] 00:01.668 | 00:07.000 | 00:00.367 19
P118250 beginners 01:10.872 [ 00:00.081 | 00:11.232] 00:01.749 | 00:11.232 | 00:01.571 21
BjornVL rookies 01:10.904 [ 00:00.032 | 00:11.265] 00:01.782 | 00:07.114 | 00:00.253 31
GiovanniM rookies 01:11.167 | 00:00.262 | 00:11.528 | 00:02.044 | 00:07.376 | 00:00.009 5
MaartenR rookies 01:11.592 | 00:00.424 | 00:11.952| 00:02.469 | 00:07.801 [ 00:00.433 10
JohanDW experienced 01:11.704 [ 00:00.112 | 00:12.064 | 00:02.581 | 00:09.425 | 00:03.698 8
Dimitricoppejans experienced 01:12.083 [ 00:00.379] 00:12.444 | 00:02.961 | 00:09.805 | 00:04.078 1
StijnR rookies 01:13.070 | 00:00.986 | 00:13.431] 00:03.947 | 00:09.280 | 00:01.912 14
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SaskiaVP experienced 01:13.500 [ 00:00.430| 00:13.861 | 00:04.378 | 00:11.222 [ 00:05.495 4
SunnaertM 01:13.592  00:00.091 | 00:13.952| 00:04.469 | 00:00.000 | 00:01.065 7
JelleA experienced 01:14.804 [ 00:01.212 | 00:15.165| 00:05.681 | 00:12.526 | 00:06.798 3
MoermanH 01:15.723 [ 00:00.919 | 00:16.084 | 00:06.600 | 00:02.131| 00:01.065 11
MarjanV beginners 01:18.959 | 00:03.235] 00:19.320] 00:09.836 | 00:19.320 | 00:09.658 | 21
P118545 beginners 01:19.592 [ 00:00.632 | 00:19.952] 00:10.469 | 00:19.952 | 00:10.291 2
TrancezD beginners 01:20.486 [ 00:00.894 | 00:20.847 | 00:11.363 | 00:20.847 [ 00:11.185 23
ThomasV rookies 01:22.353 [ 00:01.867 | 00:22.714 | 00:13.230| 00:18.563 [ 00:11.195 7
Jean-marieB beginners 01:24.234 [ 00:01.880 | 00:24.595| 00:15.111] 00:24.595 [ 00:14.933 7
PeetersL rookies 01:27.176 [ 00:02.942| 00:27.537 | 00:18.054 | 00:23.386| 00:16.018 23
P119806 beginners 01:56.528 | 00:29.352 | 00:56.889 | 00:47.406 | 00:56.889 | 00:47.228 3
PedroS rookies 02:22.272 | 00:25.743 | 01:22.632| 01:13.149| 01:18.481 | 01:11.113 4
P118777 beginners 02:31.168 | 00:08.896 | 01:31.529| 01:22.046| 01:31.529 | 01:21.868 1
MikeC experienced 03:30.721 | 00:59.552 | 02:31.082| 02:21.599 | 02:28.443 | 02:22.716 1
P118540 beginners 12:55.352 | 09:24.630 | 11:55.712] 11:46.229| 11:55.712| 11:46.051 1
P118728 beginners 01:05.542 | 48:10.190 | 00:05.903 | 59:56.420 | 00:05.903 | 59:56.242 1
DriesD expert 04:00.393 [ 02:54.851 | 03:00.754 | 02:51.271 | 02:59.896 | 02:56.459 1
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